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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot                                                                    Tiranë, më ___/___/ 2022 

 
       

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

  Dt. 02.02.2022 

 

Për:       Operatori Ekonomik “Albamedia” sh.p.k., me NUIS K46811001V  

Adresa: Rruga “Hiqmet Delvina”, nd. Nr.4, H. Nr. 1, Tiranë 

              

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 1, datë 25.01.2022 me objekt: 

“Blerje Zarfa A4, Zarfa A5/B5, Etiketa Adezive dhe printim të pyetësorit dhe letrës 

shoqëruese”, me fond limit total 24,200,000 (njëzet katër milion e dyqind mijë) lekë pa 

T.V.SH., të vëna në dispozicion nga fondi i ardhur nga Agjencia për Dialog dhe 

Bashkëqeverisje për zbatimin e programit të Këshillimit Kombëtarë,,me procedurë 

“Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, me mjete 

elektronike e cila u zhvillua me datë 27.01.2022, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga 

autoriteti kontraktor]   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-17772-01-25-2022 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Zarfa A4, Zarfa A5/B5, Etiketa Adezive dhe 

printim të pyetësorit dhe letrës shoqëruese” 

Fondi Limit: 24,200,000 (njëzet katër milion e dyqind mijë) lekë pa T.V.SH. 

 

Burimi i financimit: Financuar nga fondi i ardhur nga Agjencia për Dialog dhe 

Bashkëqeverisje për zbatimin e programit të Këshillimit Kombëtarë.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 27.01.2022, ora 10:00 

http://www.postashqiptare.al/
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike   Date [Numri ]  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

1. Operatori Ekonomik “Albamedia” sh.p.k. NUIS K46811001V me ofertë ekonomike me 

vlerë 23.114.000 (njëzetë e tre milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatori ekonomik  “Albamedia” 

sh.p.k. NUIS K46811001V me Adr: Rruga “Hiqmet Delvina”, nd. Nr.4, H. Nr. 1, Tiranë, 

se oferta e paraqitur me vlerë 23.114.000 (njëzetë e tre milion e njëqind e katërmbëdhjetë 

mijë) lekë pa T.V.SH., është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Posta Shqiptare” SH.A., Adresa: Rr, “Reshit 

Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

                       

                                       TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                         Ervin Bushati  

               

 

 

 

              ME AUTORIZIM 

 ZËVENDËSADMINISTRATOR  

              Vasillaq Dhuka 
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